

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد پایگاه العدید قطر را با شش موشک هدف تهاجم ویرانگر و قدرتمند موشکی قرار داده است. این پایگاه مقر سرفرماندهی نیروی هوایی و بزرگترین دارایی راهبردی ارتش تروریستی آمریکا در منطقه غرب آسیا است.

با رمز مقدس یا اباعبدا [الحسین (ع) در عملیات بشارت فتح؛



نیروهای مسلح در بیانیه ای از حمله ایران به پایگاه آمریکا در قطر خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، در این بیانیه آمده است:

ملت شریف و مقاوم ایران!

در پی تجاوز نظامی آشکار رژیم جنایتکار ایالات متحده آمریکا به تاسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز جمهوری اسلامی ایران و نقض صریح حقوق بین‌الملل، با تدبیر شورای عالی امنیت ملی و راهبری قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا (ص) "سپاه پاسداران انقلاب اسلامی" با رمز مقدس یا اباعبدا [الحسین (ع) در عملیات بشارت فتح پایگاه العدید قطر را هدف تهاجم ویرانگر و قدرتمند موشکی قرار داده است. این پایگاه، مقر سرفرماندهی نیروی هوایی و بزرگترین دارایی راهبردی ارتش تروریستی آمریکا در منطقه غرب آسیا است.

پیام اقدام قاطع فرزندان ملت در نیروهای مسلح برای کاخ سفید و متحدانش روشن و صریح است: "جمهوری اسلامی ایران با اتکال به خداوند متعال، اتکاء به مردم مومن و پراوازه ایران اسلامی تحت هیچ شرایطی تعرض به تمامیت سرزمینی، حاکمیت و امنیت ملی خود را بی‌پاسخ نخواهد گذاشت."

با تجاوز دشمن آمریکایی بر همگان آشکار شد که شرارت صهیونیست‌ها امتداد طراحی آمریکایی‌ها بوده است. بر این اساس یادآور می‌شویم که در این دفاع ملی، پایگاه‌ها و اهداف نظامی متحرک آمریکا در منطقه نه نقطه قدرت، بلکه نقطه ضعف بزرگ و چشم‌آسندیدار این رژیم جنگ‌افروز به شمار می‌رود.

در آستانه ماه محرم ماه عزای سید و سالار شهیدان، حضرت اباعبدا [الحسین (ع) بار دیگر به دشمنان ایران اسلامی هشدار می‌دهیم که دوره بزن و دررو به سر آمده است و اراده نیروهای مسلح مقتدر مردمی کشور هرگونه تکرار شیطنت منجر به تسریع در فروپاشی ارکان نظامی آمریکا در منطقه، فرار خفت بار آن‌ها از غرب آسیا و تحقق آرمان مشترک امت اسلامی و ملت‌های آزادی‌خواه جهان در محو غده سرطانی صهیون خواهد شد.

•

**بیانیه دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی درباره پاسخ موشکی ایران به تجاوز آمریکا**

قَمَنْ اعْتَدَى عَلَيْكُمْ فَاعْتَدُوا عَلَيْهِ يَوْمَئِذٍ مَا اعْتَدَى عَلَيْكُمْ

در پاسخ به اقدام تجاوزکارانه و وقیحانه آمریکا علیه اماکن و تأسیسات هسته‌ای ایران، ساعاتی قبل نیروهای مسلح قدرتمند جمهوری اسلامی ایران، پایگاه هوایی نیروهای آمریکایی در العدید قطر را درهم کوبیدند. تعداد موشک‌های به کار گرفته شده در این عملیات موفق، به تعداد بمب‌هایی بوده است که آمریکا در حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران استفاده کرده بود و پایگاهی هم که در حمله نیروهای مقتدر ایران مورد هدف قرار گرفته از تأسیسات شهری و مناطق مسکونی در قطر فاصله زیادی داشته است. این اقدام فاقد هرگونه جنبه خطرآفرین برای کشور دوست و برادر ما، قطر و مردم شریف آن بوده و جمهوری اسلامی ایران هم‌چنان، بر حفظ و ادامه روابط گرم و تاریخی با قطر متعهد است.

به دنبال عملیات موفقیت آمیز بشارت فتح تا این لحظه سه موشک به پایگاه العدید آمریکا در قطر اصابت کرده است.

المیادین اعلام کرده است موشک‌های ایرانی به طور دقیق پایگاه‌های آمریکا را هدف قرار داد.  
[1] [سپاه پاسداران](#)  
[2] [جنگ](#)  
[3] [اسرائیل](#)  
[4] [دونالد ترامپ](#)

**برچسب‌ها:** [سپاه پاسداران](#) [1]

[جنگ](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]

[دونالد ترامپ](#) [4]